Επίχωση με 
προϊόντα εκσκαφών, 
εκβραχισμών ή 
κατεδαφίσεων 2

ΟΙΚ216
2 100% m3 401,33 401,33

ΤΕΤΡΑΚΟΣΙ
Α ΈΝΑ Κ

ΤΡΙΑΝΤΑ
ΤΡΙΑ 401,33

3

Χωματουργικές 
εργασίες κτιριακών 
έργων. Εξυγιαντικές 
στρώσεις με θραυστό 
υλικό λατομείου 3

ΟΙΚ216
2 100% m3 301,56 301,56

ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ
ΈΝΑ Κ

ΠΕΝΗΝΤΑ
ΕΞΙ 301,56

4 Φορτοεκφορτώσεις – 
Μεταφορές. 
Μεταφορές με 
αυτοκίνητο δια μέσου 

4 ΟΙΚ113
6 100%

tkm 8.125,1
7

8.125,1
7

ΟΧΤΩ
ΧΙΛΙΑΔΕΣ
ΕΚΑΤΟΝ

ΕΙΚΟΣΙ

8.125,17

οδών καλής βατότητας 
ΠΕΝΤΕ Κ

ΔΕΚΑ ΕΠΤΑ

 
ΟΜΑΔΑ 2: 
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ              

5

Κατασκευές από